
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №6 Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

__12.12.2022__         №_324/01-07 

г. Тутаев 

 

О назначении куратора внедрения и реализации 

системы наставничества педагогических работников 

в МОУ СШ №6 

 

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников на основании приказа 

Муниципального общеобразовательного учреждения средняя школа №6 Тутаевского 

муниципального района от 12.12.2022 № 323/01-07 «О внедрении наставничества в МОУ СШ №6» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором внедрения и реализации системы наставничества педагогических 

работников в МОУ СШ №6 заместителя директора Г.В. Недбайлову. 

2. Куратору организовать реализацию мероприятий по внедрению и реализации системы 

наставничества педагогических работников в МОУ СШ №6. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор 

  

 

 

 

Е.В. Манокина 

 

С приказом ознакомлены: 
 

_______________________  _______________________  ___________________ 
подпись      Ф.И.О.      дата  

 


		2022-12-20T20:04:02+0300
	Манокина Елена Викторовна




